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Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue, Laitilan viljelymaisema.
Alue on edustavimpia maaseudun kulttuurimaisemia, jonka arvo perustuu monimuotoiseen kulttuurivaikutteiseen luontoon, hoidettuun
viljelymaisemaan ja perinteiseen rakennuskantaan. Maisema-alueella korostuvat perinteisessä asussa säilyneet, elinvoimaiset, luonnoltaan ja
kulttuuriperinnöltään monipuoliset maisemakokonaisuudet kylineen, luonnonalueineen ja historiallisine kohteineen. Alueella pyritään turvaamaan
elinvoimaisten maaseutuelinkeinon säilyminen ja huolehditaan valtakunnallisesti arvokkaan kulttuurimaiseman ja luonnonperinnön arvojen
turvaamisesta.

RKY - Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö.
Männäisten ruukin alue, Kalannin kirkko ja Kallelan kylä.
Alueen valtakunnallisesti arvokkaan maisema-alueen ominaispiirteet ja identiteetti tulee säilyttää ja niitä tulee vaalia. Alueella tapahtuva
rakentaminen, ympäristönhoito ja muu maankäyttö tulee sopeuttaa alueen maisemallisiin, kulttuurihistoriallisiin ja rakennustaiteellisiin arvoihin.
Alueelle ominaisia piirteitä, maisematilaa ja näkymiä ei saa rikkoa.

Rakentamisessa tulee suosia alueen perinteistä rakentamistapaa ja sille ominaisia rakennusmateriaaleja ja värejä. Ennen ympäristöä muuttaviin
toimenpiteisiin tai merkittäviin rakennushankkeisiin ryhtymistä tulee museoviranomaisille varata tilaisuus lausunnon antamiseen.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.
Alueen säilyminen avoimena ja viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää. Alueella olevia rakennuksia saa korjata ja korvata.
Uudisrakennuksina sallitaan maa- ja metsätaloutta palvelevat tuotanto- ja talousrakennukset sekä muut yritystoimintaa tukevat rakennukset
soveltuvissa määrin. Uudisrakennukset tulee sijoittaa pihapiiriin ja metsänreunan tuntumaan maisemaa kunnioittaen ja säilyttäen avoimet näkymät.

Laidunmailla sallitaan eläinten hyvinvointia palvelevat rakennukset.

RKY

ma

Maakunnallisesti tai seudullisesti arvokas rakennus- tai kulttuuriperintökohde.
Rakennustaiteellisesti, historiallisesti sekä maiseman ja kyläkuvan kannalta erityisen arvokas rakennus, jota ei saa purkaa. Rakennuksessa
suoritettavien korjaus- tai muutostöiden tulee olla sellaisia, että kohteen historiallinen, rakennustaiteellinen ja kyläkuvallinen arvo säilyvät. Ennen
rakennusta muuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä tulee alueelliselle vastuumuseolle antaa mahdollisuus lausunnon antamiseen sekä mahdolliseen
konsultaatioon.

Numero viittaa kaavaselostuksen liitteen kohdenumerointiin.

Paikallisesti tai maisemallisesti arvokas rakennus- tai kulttuuriperintökohde.
Rakennustaiteellisesti sekä maiseman ja kyläkuvan kannalta arvokas rakennus, jota ei saa purkaa. Rakennustaiteellisesti tai kulttuurihistoriallisesti
arvokas rakennus on tavoitteena säilyttää, mutta rakennukseen voidaan harkinnanvaraisesti tehdä muutoksia. Ennen rakennusta muuttaviin
toimenpiteisiin ryhtymistä tulee alueelliselle vastuumuseolle antaa mahdollisuus lausunnon antamiseen.

Numero viittaa kaavaselostuksen liitteen kohdenumerointiin.

Rakennus- tai kulttuurihistorian kannalta maakunnallisesti arvokas rakennusryhmä.
Uudisrakennusten ja oleviin rakennuksiin tehtävien muutosten on sijoitukseltaan, mittasuhteiltaan, tyyliltään ja materiaaleiltaan sopeuduttava
olemassa olevaan rakennuskantaan ja ympäristöön. Alueen ympäristön ominaispiirteet tulee säilyttää.

Numero viittaa kaavaselostuksen liitteen kohdenumerointiin.
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Kiinteä muinaisjäännös, alue tai pistemäinen kohde
Muinaismuistolain (295/1963) nojalla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Kohteen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen,
poistaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Kohdetta koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista on pyydettävä alueellisen vastuumuseon
lausunto.

Numero viittaa kaavaselostuksen liitteen kohdenumerointiin.

Kirkkolain nojalla suojeltu kohde, Kalannin kirkko.
Kirkkolain 5§ nojalla suojeltu rakennus. Kohdetta koskevista suunnitelmista tulee pyytää ennen minkäänlaisiin toimenpiteisiin
ryhtymistä museoviranomaisen lausunto.

Kaavamääräykset

Yleiset määräykset

Asemakaavoitusta ja muuta alueidenkäytönsuunnittelua ohjataan yleiskaavan oikeusvaikutteisilla kartoilla 1-3.

Ennen maankäytön toimenpiteiden aloittamista on tarkistettava, onko suunnittelualueella muita kulttuuriperintökohteita, kuten asutushistoriallisia
jäännöksiä.  Suuremmista kulttuuriperintökohteita koskevista suunnitelmista tulee neuvotella alueellisen vastuumuseon kanssa.
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KALANNIN OSAYLEISKAAVA
Historiallisesti arvokkaat kohteet

Yk89518 04 003

YK 89518

KALANTI UUSIKAUPUNKI Osasuurennokset

1:25 000

1:10 000
koordinaatisto ja korkeusjärjestelmä

Yk89518 04 003 Suojelukohteet.dwg
tiedostonimi

ETRS-GK-22 / N2000

piirustuksen sisältö mittakaava

Hallinto- ja elinvoimapalvelut
Mörnenkatu 2 , PL 20
23501 UUSIKAUPUNKI

OSASUURENNOS KALANNIN KESKUSTAAJAMA, 1:10 000

OSASUURENNOS KALLELAN, HALLUN, VARHELAN JA KYLÄHIIDEN ALUEET, 1:10 000

RAKENNUS- JA KULTTUURIHISTORIALLISESTI
ARVOKKAAN PERINNÖN TEEMAKARTTA
Uudenkaupungin Kalannin osayleiskaava, kaavakartta 3/3 mittakaava 1:25 000

KAAVAKARTTA 3/3

18.3.2025Markus Gerke, kaavoitusarkkitehti

päiväysKaavan suunnittelija

Kaupunginvaltuusto
kaavan hyväksyjä hyväksymispvm. Lainv.

Leena Arvela-Hellén, kaupunginarkkitehti

Kaavan laatija
Leena Viljanen, kaupungingeodeetti

Pohjakartan tarkastaja allekirjoitus

allekirjoitus

1.1.2019-31.1.2019 Kaavaluonnos nähtävillä
19.8.-20.09.2021 Kaavaehdotus 1 julkisesti nähtävillä
23.11. 2023 - 5.1.2024 Kaavaehdotus 2 julkisesti nähtävillä
pv.pv.vvvv § xx Kaupungin toimielin hyväksyi kaavaehdotuksen
pv.pv.vvvv § xx Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaavaehdotuksen
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